



estór

TORTILLA



TORTILLA

30 CM
|||||

12 Pcs
Adet

1080g



TORTILLA

25 CM



10 Pcs
Adet

650g



TORTILLA

20 CM


10 Pcs
Adet

400g



TORTILLA

15 CM



10 Pcs
Adet

300g



İçindekiler:

Buğday unu, su, bitkisel yağ, tuz, şeker, stabilizatör (gliserol), emülgatör (bitkisel yağ asitlerinin mono ve digliseridleri), kabartıcılar (sodyum bikarbonat, sodyum asit pirofosfat), asitlik düzenleyiciler (malik asit, sitrik asit), koruyucular (potasyum sorbat, kalsiyum propiyonat). **Gluten içerir.**

Inhalt:

Weizenmehl, wasser, pflanzlichesöl, salz, zucker, feuchthaltemittel (pflanzliches glycerin), triebmittel (Natriumbicarbonat, natriumsaure pyrophosphate), Emülgatör (Mono- und Diglyceride), schutzmittel (kaliumsorbit, calciumpropionat), säureregulatoren (Äpfelsäure, Zitronensäure) **Allergenhinweis: Enthält gluten.**

Ingredients:

Wheat flour, water, salt, sugar, humectant (vegetable glycerin), raising agents (sodium bicarbonate, sodium acid pyrophosphate), emulsifier (mono-and diglycerides), preservatives (potassium sorbate, kalsiyumpropiyonat), acidity regulators (malic acid, citric acid) **Allergen information: Contains gluten.**

Ingrédients:

Contient de la farine de blé, de l'eau, du sel, sucre, matiere grasse végétale, les agents humectants (de la glycérine végétale), epaississant (bicarbonate de sodium, le pyrophosphate acide de sodium), emulsifiant (du mono-et diglycérides), les conservateurs (de sorbate de potassium, kalsiyumpropiyonat), des regulateurs d'acidité (l'acide malique, l'acide citrique) **Allergies: Contient du gluten.**

Ingrediënten:

Tarwemeel, water, plantaardige olie, zout, suiker, vocht behouder (plantaardige glycerine), rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, natriumzuurprofosfaat), emulgator (mono-en diglyceriden), bewaarmiddelen (kaliumsorbitaat, calciumpropionaat), zuurteregelaars (appelzuur, citroenzuur). **Allergenen informatie: Bevat gluten.**

Ingredienti:

Farina di frumento, acqua, olio vegetale, sale, zucchero, umettanti (glicerina vegetale), agenti lieviti (bicarbonato di sodio, sodio pirofosfato acido) emulsionante (mono e digliceridi), conservanti (sorbato di potassio, propionato di calcio), regolatori dell'acidità (acido malico, acido citrico) **Informazioni sugli allergeni: Contiene glutine.**

Состав:

Пшеничная мука, вода, растительное масло, соль, сахар, увлажнитель (растительный глицерин), разрыхлители (карбонат натрия, кислый пирофосфат натрия), эмульгатор (моно и диглицерит), консерваторы (сорвать калия, кальция пропионат), регуляторы кислотности (яблочная кислота, лимонная кислота). **Сведения об аллергене: Содержит глютен.**

المكونات:

دقيق قمح ، ماء ، زيت نباتي ، ملح ، سكر ، مرطب (جلسرين نباتي) ، عوامل تخمير (بيكربونات الصوديوم ، بيروفوسفات حمض الصوديوم). مستحلب (أحادي وثنائي الجلسريد) ، مواد حافظة (سوربات البوتاسيوم ، بروبيونات الكالسيوم) ، منظمات الحموضة (حمض الماليك ، حامض الستريك) معلومات مسببة للحساسية: تحتوي على الغلوتين.

Serin yerde muhafaza ediniz.

Güneş ışığından koruyunuz.

Paketi açtıktan sonra buzdolabında saklayınız ve 7 gün içinde tüketiniz.

Keep in cool place.

Protect from sunlight.

Keep the packaging in the refrigerator after opening and consume in 7 days



Alerjen uyarısı Gluten içerir

Ürünlerimiz domuz yağı ve katkılarını içermez. Hayvansal katkı içermemektedir.

Our products do not contain an animal additives.

Ürünlerimiz “ISO22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi” ve “ISO9001 Kalite Yönetim Sistemi” güvencesi altındadır.

ENERJİ VE BESİN ÖĞELERİ (100 g için)	
Enerji	306 kcal/1279 kj
Yağlar	6.3 g
Doymuş Yağ	2.7 g
Karbonhidrat	54.5 g
Şekerler	6,3 g
Lif	2.7 g
Tuz	1.3 g
Protein	11.5 g

estör

TORTILLA

ESTOR Gıda San. ve Tic. İth. İhr. A.Ş.
Osmanlı Köyü Küme Evler No:1/25-2 Osmanlı Köyü / Havsa / EDİRNE / TÜRKİYE
İşletme Kayıt No: TR-22-K-012203

